

**Ejendomsselskabet Vejlevej Brande ApS**  
Vejlevej 24, 7330 Brande

**CVR-nr. 28 99 03 67**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

---

Peder Rohde Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vejlevej Brande ApS Vejlevej 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 28 99 03 67
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Rohde Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af investering i og udlejning af udlejnings-ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.843</b>	<b>86.957</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.872	-3.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.971</b>	<b>83.085</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.025	-8.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.946</b>	<b>74.472</b>
1 Skat af årets resultat	-13.624	-16.726
<b>Årets resultat</b>	<b>46.322</b>	<b>57.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.322	57.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.322</b>	<b>57.746</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>701.728</u>	<u>705.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.728</u>	<u>705.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>701.728</u></b>	<b><u>705.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>265.622</u>	<u>208.722</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.622</u></b>	<b><u>208.722</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>967.350</u></b>	<b><u>914.322</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		381.068	334.746
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>506.068</u></b>	<b><u>459.746</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		37.700	34.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>37.700</u></b>	<b><u>34.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.072	1.051
Selskabsskat		8.824	11.926
Anden gæld		391.686	384.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>411.582</u>	<u>407.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>423.582</u></b>	<b><u>419.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>967.350</u></b>	<b><u>914.322</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	277.000	402.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.746	57.746
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	334.746	459.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.322	46.322
	<b>125.000</b>	<b>381.068</b>	<b>506.068</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.824	13.926
Årets regulering af udskudt skat	2.800	2.800
	<u><b>13.624</b></u>	<u><b>16.726</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>735.736</u>	<u>735.736</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>735.736</b></u>	<u><b>735.736</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.136	-26.264
Årets afskrivninger	<u>-3.872</u>	<u>-3.872</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-34.008</b></u>	<u><b>-30.136</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>701.728</b></u>	<u><b>705.600</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		